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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1028-6
Conta 17125-5 ITACURUBA PREV - APLIC

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/11/2025 SALDO ANTERIOR 1.432.643,12 46.430,020778
31/12/2025 SALDO ATUAL 1.446.021,95 46.430,020778 46.430,020778

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.432.643,12
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 13.378,83
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 13.378,83
SALDO ATUAL = 1.446.021,95

‘ Valor da Cota

28/11/2025 30,855965516
31/12/2025 31,144115875

| Rentabilidade

No més 0,9338
No ano 11,4767
Ultimos 12 meses 11,4767

RF LP Tesouro Selic - CNPJ: 4.857.834/0001-79

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/11/2025 SALDO ANTERIOR  7.792.281,38 771.440,628111
31/12/2025 SALDO ATUAL 7.885.444,22 771.440,628111 771.440,628111

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 7.792.281,38
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 93.162,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 93.162,84
SALDO ATUAL = 7.885.444,22

‘ Valor da Cota

28/11/2025 10,100947626
31/12/2025 10,221712383

| Rentabilidade

No més 1,1955
No ano 14,0427
Ultimos 12 meses 14,0427

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data  Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
28/11/2025 SALDO ANTERIOR  7.853.651,56 1.802.424,813697
29/12/2025 APLICACAO 227.957,12 51.785,830142 4,401920745 1.854.210,643839
31/12/2025 SALDO ATUAL 8.170.479,19 1.854.210,643839 1.854.210,643839

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 7.853.651,56
APLICACOES (+) 227.957,12
RESGATES (-) 0,00




RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

28/11/2025 4,357269994
31/12/2025 4,406446064
No més 1,1285

No ano 14,4120

Ultimos 12 meses 14,4120

Data Histérico
28/11/2025 SALDO ANTERIOR
31/12/2025 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

28/11/2025 3,841075679
31/12/2025 3,888118200
No més 1,2247

No ano 14,4771

Ultimos 12 meses 14,4771

88.870,51
0,00

0,00
88.870,51
8.170.479,19

Valor Valor IR Prej. Comp.
3.948.655,25
3.997.015,32

3.948.655,25
0,00

0,00
48.360,07
0,00

0,00
48.360,07
3.997.015,32

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
1.028.007,666612
1.028.007,666612

Saldo cotas

1.028.007,666612

Transacéo efetuada com sucesso por: JI667731 ISABELLA LUIZA GOMES QUIRINO MENEZE.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



